

投資顧問契約書兼契約締結時交付書面(新旧対照表)

(下線部分変更)

| 改訂後   | 現行  |
|---|---|
| <p>投資顧問契約書兼契約締結時交付書面</p> <p>—ご注意—<br/>I.～IV. (省略)</p> <p>V. 分析者・助言者<br/><u>・分析等の業務を行う者 : 及川 佳奈子</u><br/><u>・助言の業務を行う者 : 及川 佳奈子</u></p> <p>—投資顧問契約—(省略)</p> <p><u>平成30年6月26日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p> | <p>投資顧問契約書兼契約締結時交付書面</p> <p>—ご注意—<br/>I.～IV. (省略)</p> <p>V. 分析者・助言者<br/><u>・分析等の業務を行う者 : 佐伯 拓哉</u><br/><u>・助言の業務を行う者 : 佐伯 拓哉</u></p> <p>—投資顧問契約—(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> |